
MRC 2019,  22. kolo
Preteky jednotlivcov do vrchu, Šachtička

Výsledková

 listina

Kategória: Masters A

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup

1 303 10046079226 SVK Miroslav BALKO Expendables Cycling Team 0:24:25,61

2 309 10046016477 SVK Marcel TÓTH Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:25:12,92 00:47,31

3 339 10092899611 SVK Michal BALKO Expendables Cycling Team 0:25:35,64 01:10,03

4 340 10093642972 SVK Christopher CLARKE Discover Cycling 0:29:49,86 05:24,25

Kategória: Masters B

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup

1 447 10013954745 SVK Filip LAŠUT R.C.T. Martin 0:24:56,08

2 403 10003733773 SVK Ivan HARCEG SUNCYCLE.sk Racing Team 0:25:38,89 00:42,81

3 415 10046083973 SVK Ivan KOLLÁR Cyklisti Trnava 0:26:02,36 01:06,28

4 405 10046038406 SVK Ľuboš ORAVEC PROefekt team 0:26:38,45 01:42,37

5 408 10046100646 SVK Milan TOMÁŠKA Cyklisti Trnava 0:26:55,92 01:59,84

6 134 10091297390 SVK Roman BACHRATÝ Cyklisti Trnava 0:26:57,21 02:01,13

7 445 10092221015 SVK Peter WEISS CK ROUTE 66 0:28:02,77 03:06,69

8 414 10003873213 SVK Miroslav LELEK R.C.T. Martin 0:28:12,49 03:16,41

9 406 10045995259 SVK Rastislav BELÁK R.C.T. Martin 0:30:35,36 05:39,28

10 453 10045999909 SVK Peter CIGÁNEK R.C.T. Martin 0:31:30,70 06:34,62

442 10093945187 SVK Juraj BRUTENIČ CK FALANGE Bratislava DNS

Kategória: Masters C

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup

1 529 10046000313 SVK Igor DANIŠ Športový klub Topoľčianky 0:24:50,92

2 543 10045995461 SVK Jozef JAVORKA Klub nadšencov amatérskej cyklistiky 0:25:45,64 00:54,72

3 517 10046007181 SVK Milan BABKA CK DUKLA Bratislava 0:25:57,02 01:06,10

4 501 10058635672 SVK Peter VARGA CK FALANGE Bratislava 0:26:09,67 01:18,75

5 541 10046038507 SVK Peter ĎURIAČ PROefekt team 0:27:45,92 02:55,00

6 506 10046017689 SVK Stanislav ŠIŠLÁK CK FALANGE Bratislava 0:29:01,45 04:10,53

7 560 10093598516 SVK Milan VATRT ŠKC Dubnica nad Váhom 0:29:21,86 04:30,94

8 522 10046066189 SVK Silvester Miloslav SNITKA CK FALANGE Bratislava 0:29:22,64 04:31,72

9 523 10045999000 SVK Miloš PALIČKA Cykloklub Vlkanová - WITZENMANN 0:30:12,30 05:21,38

10 514 10046007282 SVK Róbert WACHS CK DUKLA Bratislava 0:31:44,11 06:53,19

11 553 10046015063 SVK Vladimír POLAČKO CK FALANGE Bratislava 0:31:44,61 06:53,69

12 521 10075325433 SVK Ľuboš GUĽA Cyklistický klub Piešťany 0:31:50,99 07:00,07

13 511 10046024258 SVK Michal MATÝŠEK CK FALANGE Bratislava 0:34:34,55 09:43,63

14 544 10046008191 SVK Ján VILLÍM ProSport Team Košice 0:36:49,30 11:58,38

Kategória: Masters D

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup

1 633 10092220611 SVK Samuel POLIAK CK ROUTE 66 0:27:03,83

2 636 10046015265 SVK Štefan LAMEŠ CK EPIC Dohňany 0:27:25,86 00:22,03

3 601 10045995562 SVK Vladimir MELO Cyklistický klub Rimavská Sobota 0:28:08,64 01:04,81

4 620 10052328652 SVK Pavel HAVRILA TJ RAPID Bratislava 0:28:32,42 01:28,59

5 637 10046018396 SVK Ladislav ŠAFFO Klub nadšencov amatérskej cyklistiky 0:28:46,36 01:42,53

6 608 10055998989 SVK Pavol VITALIŠ, Ing. CyS - Akadémia Petra Sagana 0:29:26,42 02:22,59

7 605 10046000717 SVK Alojz OZOGÁN Cyklistický klub Trnava 0:29:27,39 02:23,56

8 604 10046007989 SVK Štefan HRUŠKA CK DUKLA Bratislava 0:30:00,52 02:56,69

9 631 10045998895 SVK Jozef TAHOTNÝ P+K Racing team 0:30:04,49 03:00,66

10 603 10046005060 SVK Vlastimil ILLÍK ŠK CK Nitra 0:30:19,95 03:16,12

11 602 10045995966 SVK Miloš GEŽO Cyklistický klub Piešťany 0:34:46,05 07:42,22

12 617 10045999404 SVK Ladislav ŠIPČIAK TJ RAPID Bratislava 0:36:28,55 09:24,72

13 630 10064862971 SVK Rudolf PREDAJŇA CK FALANGE Bratislava 0:40:50,24 13:46,41

14 629 10060767753 SVK Dušan BARCZI CK FALANGE Bratislava 0:51:12,08 24:08,25

Kategória: Masters E

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup

1 705 10046001121 SVK Ladislav LONGAUER CK Banská Bystrica 0:29:31,61

2 719 10046025066 SVK Jaroslav ŠTEFÁNIK CK Banská Bystrica 0:30:17,33 00:45,72

3 709 10046005262 SVK Dominik TÁBORA Cyklistický klub Piešťany 0:31:19,86 01:48,25

4 701 10046001424 SVK Milan TUPÝ Cyklistický klub Piešťany 0:33:10,49 03:38,88

5 702 10046028403 SVK Bartolomej SÝKORA CK UNICOM Zvolen 0:36:19,24 06:47,63

7 707 10011893695 SVK Jaroslav ZOLDFAY Cyklistický klub Piešťany 0:39:51,17 10:19,56

8 703 10046026278 SVK Daniel ŠVOLÍK R.C.T. Martin 0:40:24,02 10:52,41

9 704 10046063765 SVK Milan ŠUGÁR R.C.T. Martin 0:41:35,74 12:04,13

Kategória: Masters F

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup

1 818 10046012639 SVK Jozef MUŽÍK CyS - Akadémia Petra Sagana 0:31:59,24

2 801 10046006878 SVK Peter FTOREK CyS - Akadémia Petra Sagana 0:33:03,36 01:04,12

3 820 10045999303 SVK Pavel HOLLÝ CK FALANGE Bratislava 0:35:36,61 03:37,37

Riaditeľ pretekov:

Mgr. Ladislav Longauer

Banská Bystrica

22.9.2019

Hlavný rozhodca:

Ing. Richard Gross
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4 802 10046016679 SVK Ladislav DRUSC Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:36:33,45 04:34,21
5 810 10046032241 SVK Ivan VÁCLAVÍK CK FALANGE Bratislava 0:38:45,83 06:46,59

6 805 10045995764 SVK Peter RIHAY Cyklistický klub Piešťany 0:39:39,92 07:40,68

Kategória: Masters G

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup

1 901 10046074172 SVK Karol VOGEL Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:35:12,05

2 902 10046022137 SVK Jozef DAŠKO CK FALANGE Bratislava 0:41:14,42 06:02,37

3 912 10046012134 SVK Milan KARABA Cyklistický klub Piešťany 0:41:22,49 06:10,44

4 911 10046057402 SVK Ferdinand JÁNOŠÍK CK FALANGE Bratislava 0:43:50,45 08:38,40

5 920 10046058715 SVK Pavol RYBNIKÁR Farlesk.Budúcnosť nádejí 0:45:42,08 10:30,03

Kategória: Ženy Masters B
Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup

1 583 10080349629 SVK Oľga CABANOVÁ Cyklistický klub Rimavská Sobota 0:30:27,55

2 581 10066950592 SVK Nikola MERČÁKOVÁ Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:35:37,24 05:09,69
3 584 10083168891 SVK Ľubica GRACÍKOVÁ Cyklistický klub Piešťany 0:41:22,92 10:55,37

Kategória: Muži B
Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup

1 244 10014511382 SVK Tomáš NAGY OSMOS cycling team 0:22:05,86

2 240 10063835983 SVK Marek KULICH CK FALANGE Bratislava 0:22:38,95 00:33,09

3 262 10054047976 SVK Miroslav MALÍŠEK PROefekt team 0:22:47,14 00:41,28

4 233 10007944684 SVK Martin WACHS Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 0:22:47,80 00:41,94

5 260 10094655008 SVK Ľuboš STEIGER CK DUKLA Bratislava 0:23:34,77 01:28,91

6 255 10013954947 SVK Michal MIŠÍK R.C.T. Martin 0:23:58,08 01:52,22

7 235 10013955553 SVK Ondrej MAČAJ Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 0:24:58,74 02:52,88

8 232 10060978426 SVK Patrik LUČANSKÝ R.C.T. Martin 0:26:23,39 04:17,53

9 258 10015824219 SVK Adam PECIAR Cyklisti Trnava 0:26:33,24 04:27,38

Kategória: Ženy Elite
Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup

1 561 10007817372 SVK Mariana FINDROVÁ CK Banská Bystrica 0:26:25,80

2 588 10096188416 SVK Mária HRABOVSKÁ CK FALANGE Bratislava 0:30:15,61 03:49,81

Kategória: Kadeti a juniori
Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup

1 132 10059307194 SVK Timotej PILIARKIN ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 0:22:15,67

2 105 10082747549 SVK Jakub ADAMOV ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 0:23:40,64 01:24,97
107 10093945894 SVK Adam POMSAR R.C.T. Martin DNS

Kategória: Hobby
Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup

1 133 1991 SVK Patrik Kubala Martin 0:21:01,80

2 110 1983 SVK Michal Korim Rovinka 0:23:35,52 02:33,72

3 128 1971 SVK Zdeno Koleda Žilina 0:24:39,95 03:38,15

4 100 1965 SVK Richard Demeter Rajec 0:26:21,64 05:19,84

5 119 1970 SVK Rastislav Chlubna Leopoldov 0:27:20,95 06:19,15

6 135 1973 SVK Ján Kyseľ Cykloklub Vlkanová - WITZENMANN 0:27:26,89 06:25,09

7 101 1990 SVK Marcel ORAVEC Banská Bystrica 0:27:29,99 06:28,19

8 131 1989 SVK Roman Rausch Banská Bystrica 0:30:04,89 09:03,09

9 124 2003 SVK Adam Chlubna Leopoldov 0:35:26,14 14:24,34

10 125 1962 SVK Jozef Bielik Banská Bystrica 0:40:52,86 19:51,06

Kategória: Hobby ženy

1 130 0 SVK Marcela Medveďová Banská Bystrica 0:32:56,30 11:54,50

Absolútne poradie

Kateg.

1 133 1991 SVK Patrik Kubala Martin 0:21:01,80 Hobby

2 244 10014511382 SVK Tomáš NAGY OSMOS cycling team 0:22:05,86 01:04,06 Muzi Elite

3 132 10059307194 SVK Timotej PILIARKIN ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 0:22:15,67 01:13,87 Juniori

4 240 10063835983 SVK Marek KULICH CK FALANGE Bratislava 0:22:38,95 01:37,15 Muzi Elite

5 262 10054047976 SVK Miroslav MALÍŠEK PROefekt team 0:22:47,14 01:45,34 Muzi U23

6 233 10007944684 SVK Martin WACHS Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 0:22:47,80 01:46,00 Muzi Elite

7 260 10094655008 SVK Ľuboš STEIGER CK DUKLA Bratislava 0:23:34,77 02:32,97 Muzi Elite

8 110 1983 SVK Michal Korim Rovinka 0:23:35,52 02:33,72 Hobby

9 105 10082747549 SVK Jakub ADAMOV ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 0:23:40,64 02:38,84 Juniori

10 255 10013954947 SVK Michal MIŠÍK R.C.T. Martin 0:23:58,08 02:56,28 Muzi Elite

11 303 10046079226 SVK Miroslav BALKO Expendables Cycling Team 0:24:25,61 03:23,81 Masters A

12 128 1971 SVK Zdeno Koleda Žilina 0:24:39,95 03:38,15 Hobby

13 529 10046000313 SVK Igor DANIŠ Športový klub Topoľčianky 0:24:50,92 03:49,12 Masters C

14 447 10013954745 SVK Filip LAŠUT R.C.T. Martin 0:24:56,08 03:54,28 Masters B

15 235 10013955553 SVK Ondrej MAČAJ Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 0:24:58,74 03:56,94 Muzi Elite

Riaditeľ pretekov:

Mgr. Ladislav Longauer

Banská Bystrica

22.9.2019

Hlavný rozhodca:

Ing. Richard Gross
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16 309 10046016477 SVK Marcel TÓTH Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:25:12,92 04:11,12 Masters A

17 339 10092899611 SVK Michal BALKO Expendables Cycling Team 0:25:35,64 04:33,84 Masters A

18 403 10003733773 SVK Ivan HARCEG SUNCYCLE.sk Racing Team 0:25:38,89 04:37,09 Masters B

19 543 10045995461 SVK Jozef JAVORKA Klub nadšencov amatérskej cyklistiky 0:25:45,64 04:43,84 Masters C

20 517 10046007181 SVK Milan BABKA CK DUKLA Bratislava 0:25:57,02 04:55,22 Masters C

21 415 10046083973 SVK Ivan KOLLÁR Cyklisti Trnava 0:26:02,36 05:00,56 Masters B

22 501 10058635672 SVK Peter VARGA CK FALANGE Bratislava 0:26:09,67 05:07,87 Masters C

23 100 1965 SVK Richard Demeter Rajec 0:26:21,64 05:19,84 Hobby

24 232 10060978426 SVK Patrik LUČANSKÝ R.C.T. Martin 0:26:23,39 05:21,59 Muzi Elite

25 561 10007817372 SVK Mariana FINDROVÁ CK Banská Bystrica 0:26:25,80 05:24,00 Zeny Elite

26 258 10015824219 SVK Adam PECIAR Cyklisti Trnava 0:26:33,24 05:31,44 Muzi Elite

27 405 10046038406 SVK Ľuboš ORAVEC PROefekt team 0:26:38,45 05:36,65 Masters B

28 408 10046100646 SVK Milan TOMÁŠKA Cyklisti Trnava 0:26:55,92 05:54,12 Masters B

29 134 10091297390 SVK Roman BACHRATÝ Cyklisti Trnava 0:26:57,21 05:55,41 Masters B

30 633 10092220611 SVK Samuel POLIAK CK ROUTE 66 0:27:03,83 06:02,03 Masters D

31 119 1970 SVK Rastislav Chlubna Leopoldov 0:27:20,95 06:19,15 Hobby

32 636 10046015265 SVK Štefan LAMEŠ CK EPIC Dohňany 0:27:25,86 06:24,06 Masters D

33 135 1973 SVK Ján Kyseľ Cykloklub Vlkanová - WITZENMANN 0:27:26,89 06:25,09 Hobby

34 101 1990 SVK Marcel ORAVEC Banská Bystrica 0:27:29,99 06:28,19 Hobby

35 541 10046038507 SVK Peter ĎURIAČ PROefekt team 0:27:45,92 06:44,12 Masters C

36 445 10092221015 SVK Peter WEISS CK ROUTE 66 0:28:02,77 07:00,97 Masters B

37 601 10045995562 SVK Vladimir MELO Cyklistický klub Rimavská Sobota 0:28:08,64 07:06,84 Masters D

38 414 10003873213 SVK Miroslav LELEK R.C.T. Martin 0:28:12,49 07:10,69 Masters B

39 620 10052328652 SVK Pavel HAVRILA TJ RAPID Bratislava 0:28:32,42 07:30,62 Masters D

40 637 10046018396 SVK Ladislav ŠAFFO Klub nadšencov amatérskej cyklistiky 0:28:46,36 07:44,56 Masters D

41 506 10046017689 SVK Stanislav ŠIŠLÁK CK FALANGE Bratislava 0:29:01,45 07:59,65 Masters C

42 560 10093598516 SVK Milan VATRT ŠKC Dubnica nad Váhom 0:29:21,86 08:20,06 Masters C

43 522 10046066189 SVK Silvester Miloslav SNITKA CK FALANGE Bratislava 0:29:22,64 08:20,84 Masters C

44 608 10055998989 SVK Pavol VITALIŠ, Ing. CyS - Akadémia Petra Sagana 0:29:26,42 08:24,62 Masters D

45 605 10046000717 SVK Alojz OZOGÁN Cyklistický klub Trnava 0:29:27,39 08:25,59 Masters D

46 705 10046001121 SVK Ladislav LONGAUER CK Banská Bystrica 0:29:31,61 08:29,81 Masters E

47 340 10093642972 SVK Christopher CLARKE Discover Cycling 0:29:49,86 08:48,06 Masters A

48 604 10046007989 SVK Štefan HRUŠKA CK DUKLA Bratislava 0:30:00,52 08:58,72 Masters D

49 631 10045998895 SVK Jozef TAHOTNÝ P+K Racing team 0:30:04,49 09:02,69 Masters D

50 131 1989 SVK Roman Rausch Banská Bystrica 0:30:04,89 09:03,09 Hobby

51 523 10045999000 SVK Miloš PALIČKA Cykloklub Vlkanová - WITZENMANN 0:30:12,30 09:10,50 Masters C

52 588 10096188416 SVK Mária HRABOVSKÁ CK FALANGE Bratislava 0:30:15,61 09:13,81 Zeny U23

53 719 10046025066 SVK Jaroslav ŠTEFÁNIK CK Banská Bystrica 0:30:17,33 09:15,53 Masters E

54 603 10046005060 SVK Vlastimil ILLÍK ŠK CK Nitra 0:30:19,95 09:18,15 Masters D

55 583 10080349629 SVK Oľga CABANOVÁ Cyklistický klub Rimavská Sobota 0:30:27,55 09:25,75 Zeny MB

56 406 10045995259 SVK Rastislav BELÁK R.C.T. Martin 0:30:35,36 09:33,56 Masters B

57 709 10046005262 SVK Dominik TÁBORA Cyklistický klub Piešťany 0:31:19,86 10:18,06 Masters E

58 453 10045999909 SVK Peter CIGÁNEK R.C.T. Martin 0:31:30,70 10:28,90 Masters B

59 514 10046007282 SVK Róbert WACHS CK DUKLA Bratislava 0:31:44,11 10:42,31 Masters C

60 553 10046015063 SVK Vladimír POLAČKO CK FALANGE Bratislava 0:31:44,61 10:42,81 Masters C

61 521 10075325433 SVK Ľuboš GUĽA Cyklistický klub Piešťany 0:31:50,99 10:49,19 Masters C

62 818 10046012639 SVK Jozef MUŽÍK CyS - Akadémia Petra Sagana 0:31:59,24 10:57,44 Masters F

63 130 0 SVK Marcela Medveďová Banská Bystrica 0:32:56,30 11:54,50 Hobby

64 801 10046006878 SVK Peter FTOREK CyS - Akadémia Petra Sagana 0:33:03,36 12:01,56 Masters F

65 701 10046001424 SVK Milan TUPÝ Cyklistický klub Piešťany 0:33:10,49 12:08,69 Masters E

66 511 10046024258 SVK Michal MATÝŠEK CK FALANGE Bratislava 0:34:34,55 13:32,75 Masters C

67 602 10045995966 SVK Miloš GEŽO Cyklistický klub Piešťany 0:34:46,05 13:44,25 Masters D

68 901 10046074172 SVK Karol VOGEL Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:35:12,05 14:10,25 Masters G

69 124 2003 SVK Adam Chlubna Leopoldov 0:35:26,14 14:24,34 Hobby

70 820 10045999303 SVK Pavel HOLLÝ CK FALANGE Bratislava 0:35:36,61 14:34,81 Masters F

71 581 10066950592 SVK Nikola MERČÁKOVÁ Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:35:37,24 14:35,44 Zeny MC

72 702 10046028403 SVK Bartolomej SÝKORA CK UNICOM Zvolen 0:36:19,24 15:17,44 Masters E

73 617 10045999404 SVK Ladislav ŠIPČIAK TJ RAPID Bratislava 0:36:28,55 15:26,75 Masters D

74 802 10046016679 SVK Ladislav DRUSC Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:36:33,45 15:31,65 Masters F

75 544 10046008191 SVK Ján VILLÍM ProSport Team Košice 0:36:49,30 15:47,50 Masters C

76 810 10046032241 SVK Ivan VÁCLAVÍK CK FALANGE Bratislava 0:38:45,83 17:44,03 Masters F

77 805 10045995764 SVK Peter RIHAY Cyklistický klub Piešťany 0:39:39,92 18:38,12 Masters F

78 707 10011893695 SVK Jaroslav ZOLDFAY Cyklistický klub Piešťany 0:39:51,17 18:49,37 Masters E

79 703 10046026278 SVK Daniel ŠVOLÍK R.C.T. Martin 0:40:24,02 19:22,22 Masters E

80 630 10064862971 SVK Rudolf PREDAJŇA CK FALANGE Bratislava 0:40:50,24 19:48,44 Masters D

81 125 1962 SVK Jozef Bielik Banská Bystrica 0:40:52,86 19:51,06 Hobby

82 902 10046022137 SVK Jozef DAŠKO CK FALANGE Bratislava 0:41:14,42 20:12,62 Masters G

83 912 10046012134 SVK Milan KARABA Cyklistický klub Piešťany 0:41:22,49 20:20,69 Masters G

84 584 10083168891 SVK Ľubica GRACÍKOVÁ Cyklistický klub Piešťany 0:41:22,92 20:21,12 Zeny MC

85 704 10046063765 SVK Milan ŠUGÁR R.C.T. Martin 0:41:35,74 20:33,94 Masters E

86 911 10046057402 SVK Ferdinand JÁNOŠÍK CK FALANGE Bratislava 0:43:50,45 22:48,65 Masters G

Riaditeľ pretekov:

Mgr. Ladislav Longauer

Banská Bystrica

22.9.2019

Hlavný rozhodca:

Ing. Richard Gross
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87 920 10046058715 SVK Pavol RYBNIKÁR Farlesk.Budúcnosť nádejí 0:45:42,08 24:40,28 Masters G

88 629 10060767753 SVK Dušan BARCZI CK FALANGE Bratislava 0:51:12,08 30:10,28 Masters D

107 10093945894 SVK Adam POMSAR R.C.T. Martin DNS Kadeti

442 10093945187 SVK Juraj BRUTENIČ CK FALANGE Bratislava DNS Masters B

Riaditeľ pretekov:

Mgr. Ladislav Longauer

Banská Bystrica

22.9.2019

Hlavný rozhodca:

Ing. Richard Gross


